[bookmark: bookmark0]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
368795, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-12-14, dahadaevrayon@e-dag.ru.
[bookmark: bookmark1]Распоряжение
О создании межведомственной рабочей группы по переходу на
предоставление востребованных государственных и муниципальных
услуг в электронной форме с использованием Единого портала
государственных услуг (ЕПГУ)
В целях достижения показателей, утвержденных Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствование системы государственного управления» (http://www.pravo.gov. 07.05.2012, «Собрание законодательства РФ», 07.05.2012, № 19, ст. 2338, «Российская газета», № 102, 09.05.20l2):
1. Образовать межведомственную рабочую группу для координации работ по исполнению Плана.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы для координации работ по исполнению Плана (Приложение №1)
3. Направить настоящее распоряжение на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республика Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для - включения в федеральный регистр в установленном порядке.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном - сайте администрации МО «Дахадаевский район» Республики Дагестан в и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minsvyazrd.nu).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном законодательством порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на всех зам. главы администрации МО «Дахадаевский район» по курируемым учреждениям.

20.11.2018г

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО
	распоряжением главы администрации
	МО «Дахадаевский район»
Межведомственная рабочая группа
Утвердить следующий состав межведомственной рабочей группы для координации работ по переходу на предоставление востребованных государственных и муниципальных услуг в электронном виде, в целях достижения показателя, - установленного подпунктам «в» пункта 1 Указа Президента РФ от 07 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Нухкадиев P.M. - зам. глава администрации МО «Дахадаевский район»
2. Джамалов А.Р. - зам. главы администрации МО «Дахадаевский район»

3. Чапарова М.М. - Начальник МКУ «Информационный центр Дахадаевского района»
4. Мусаев М.Р. - и.о начальник отдела муниципального имущества и градостроительства
5. Гасайниев С.Г. - начальник отдела ЗАГСа администрации МО «Дахадаевский район»
6. Абдулкадиров Н.Н. - директор МФЦ в Дахадаевском районе (по согласованию)
7. Ибрагимов З.Г.-ведущий специалист по работе с сельскими администрациями МО «Дахадаевский район»
8. Нухкадиев Ш.М.- старший оператор ГБУ «Дахадаевская ЦРБ»
9. Магомедов Н.А. - ведущий специалист опеки и попечительства
10. [bookmark: _GoBack]Амирбекова Х.А. - ведущий специалист Управления образования МО
«Дахадаевский район»